Munoceppnos Muxaun AgonbdoBuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

24-428/3-N

25-7/2-T

24-333/1-

25-112-T

24-272/54-N

24-171/1-MO

25-120-T

24-272/55-1

24-491/9-T

24-272/56-1

21-315/12-T

24-46/12-H

25-190-1

24-272/60-
MO

24-333/3-H

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

AO 2kcnepT-OueHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO SkcnepT-OueHKa

AO SkcnepT-OueHKa

AO SkcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

AO 2kcnepT-OueHKa

AO SkcnepT-OueHKa

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

08.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

17.04.2025

22.04.2025

24.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

15.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

20.05.2025

CBepeHun

Mwunocepnos Muxann Agonbthosuy

002114

21.12.2007

OOBbEKT OLLeHKH

OBVKMMOE UMYLLLECTBO
(oBMXXMMOE
MMYLLLECTBO)

OBVKMMOE UMYLLLECTBO
(oBMXKMMOE
MMYLLLECTBO)

Coopy>xeHune
(HeaBMXXUMOE
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLEeCTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLEeCTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLEeCTBO
(nBu>Xnmoe
MMYLLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLLECTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLLEeCTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUKUMOE NMYLLLEeCTBO
(aBM>xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLLEeCTBO
(aBM>xXnmoe
MMYLLECTBO)

OBVXXMMOE UMYLLLECTBO
(aBM>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBVXXMMOE UMYLLLECTBO
(aBM>XnMoe
MMYLLECTBO)

OBVXXMMOE UMYLLLECTBO
(nBMXXnmoe
MMYyLLLEeCTBO)

OBUXUMOE NMYLLEeCTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLEeCTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLECTBO)

Bup,

onpepnenseMon

CTOUMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



25-166-U

24-272/61-N

25-143-MO

25-197-T

24-429/9-N

23-706/16-
Al

24-429/7-N

24-46/16-H

25-207-T

25-174/1-n

24-272/65-1

25-180-1

24-491/10-T

21-315/13-
MO

25-213-T

25-182-T

AO 3kcnepT-OueHka

AO 2kcnepT-OueHKa

AO SkcnepT-OueHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO SkcnepT-OueHKa

AO SkcnepT-OuLeHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO 2kcnepT-OueHKa

AO SkcnepT-OueHKa

AO SkcnepT-OueHKa

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

AO 3kcnepT-OueHka

20.05.2025

26.05.2025

30.05.2025

01.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

03.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

OBVKMMOE UMYLLLECTBO
(nBMXXnMoe
MMYyLLLECTBO)

OBVKMMOE UMYLLLECTBO
(nBMXXMMoe
MMYyLLLECTBO)

OBVKMMOE UMYLLLECTBO
(nBMXXMMoe
MMYLLLECTBO)

OBVKMMOE UMYLLLECTBO
(nBMXXMMoe
MMYLLLEeCTBO)

OBUKMMOE NMYLLLEeCTBO
(oBMXXMMoOE
MMYLLLECTBO)

OBVKMMOE UMYLLLECTBO
(oBMXKMMOE
MMYLLLECTBO)

COoopy>XeHune
(HegBMXKUMOE
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLEeCTBO
(nBu>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLECTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLECTBO)

coopy>xeHune
(HeagBMXXUMOE
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLLEeCTBO
(nBu>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLLEeCTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLLEeCTBO
(nBU>Xnmoe
MMYLLLECTBO)

OBUKUMOE NMYLLLECTBO
(aBM>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBUXUMOE NMYLLLEeCTBO
(oBM>Xnmoe
MMYLLECTBO)

OBVXXMMOE UMYLLLECTBO
(aBM>XnMoe
MMYLLECTBO)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLlecTBa



	Милосердов Михаил Адольфович

