

Милосердов Михаил Адольфович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Милосердов Михаил Адольфович			
Номер в реестре членов РОО		002114			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-428/3-И	АО Эксперт-Оценка	08.04.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
25-7/2-Т	АО Эксперт-Оценка	08.04.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-333/1-И	АО Эксперт-Оценка	09.04.2025	сооружение (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
25-112-Т	АО Эксперт-Оценка	10.04.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-272/54-И	АО Эксперт-Оценка	14.04.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-171/1-МО	АО Эксперт-Оценка	14.04.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
25-120-Т	АО Эксперт-Оценка	17.04.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-272/55-И	АО Эксперт-Оценка	22.04.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-491/9-Т	АО Эксперт-Оценка	24.04.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-272/56-И	АО Эксперт-Оценка	29.04.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
21-315/12-Т	АО Эксперт-Оценка	30.04.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-46/12-Н	АО Эксперт-Оценка	15.05.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
25-190-И	АО Эксперт-Оценка	15.05.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-272/60-МО	АО Эксперт-Оценка	16.05.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-333/3-Н	АО Эксперт-Оценка	20.05.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества

25-166-И	АО Эксперт-Оценка	20.05.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-272/61-И	АО Эксперт-Оценка	26.05.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
25-143-МО	АО Эксперт-Оценка	30.05.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
25-197-Т	АО Эксперт-Оценка	01.06.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-429/9-И	АО Эксперт-Оценка	02.06.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
23-706/16-АП	АО Эксперт-Оценка	02.06.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-429/7-И	АО Эксперт-Оценка	02.06.2025	сооружение (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
24-46/16-Н	АО Эксперт-Оценка	03.06.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
25-207-Т	АО Эксперт-Оценка	11.06.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
25-174/1-И	АО Эксперт-Оценка	11.06.2025	сооружение (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
24-272/65-И	АО Эксперт-Оценка	16.06.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
25-180-И	АО Эксперт-Оценка	16.06.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
24-491/10-Т	АО Эксперт-Оценка	19.06.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
21-315/13-МО	АО Эксперт-Оценка	20.06.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
25-213-Т	АО Эксперт-Оценка	24.06.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
25-182-Т	АО Эксперт-Оценка	25.06.2025	движимое имущество (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества